

KRÜGER VVS ApS

Nordbirkvej 11
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2017

Kent Krüger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRüGER VVS ApS
Nordbirkvej 11
5240 Odense NØ

CVR-nr: 26768276
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

MA Revision v/Morten Andersen
Hannerupgårdsvej 4
5230 Odense M
DK Danmark
CVR-nr: 12246099
P-enhed: 1000356506

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS arbejde for såvel erhvervskunder, som for private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat på kr. 134.507 mod sidste års kr. -459.376
Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.855.789
og en egenkapital på kr. 524.476

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.681.181	4.508.602
Personaleomkostninger	1	-4.416.804	-4.874.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.052	-93.283
Resultat af ordinær primær drift		178.325	-459.319
Andre finansielle indtægter		0	37.766
Øvrige finansielle omkostninger		-12.732	-37.823
Ordinært resultat før skat		165.593	-459.376
Skat af årets resultat		-31.086	0
Årets resultat		134.507	-459.376
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.507	-459.376
I alt		134.507	-459.376

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.021	138.747
Materielle anlægsaktiver i alt		124.021	138.747
Anlægsaktiver i alt		124.021	138.747
Råvarer og hjælpematerialer		1.007.583	969.669
Varebeholdninger i alt		1.007.583	969.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.444.775	1.396.235
Igangværende arbejder for fremmed regning		601.245	1.525.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		483.734	606.234
Andre tilgodehavender		151.641	105.000
Periodeafgrænsningsposter		42.056	70.962
Tilgodehavender i alt		3.723.451	3.703.841
Likvide beholdninger		734	734
Omsætningsaktiver i alt		4.731.768	4.674.244
Aktiver i alt		4.855.789	4.812.991

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		399.476	264.969
Egenkapital i alt	2	524.476	389.969
Gæld til banker		332.384	498.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.582	632.673
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.269.745	2.183.535
Skyldig selskabsskat		31.086	31.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.338.516	1.076.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.331.313	4.423.022
Gældsforpligtelser i alt		4.331.313	4.423.022
Passiver i alt		4.855.789	4.812.991

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	3.758.767	4.118.831
Pensionsbidrag	662.219	721.168
Refusioner og tilskud	-162.650	-90.383
Andre omkostninger til social sikring	158.468	125.022
	4.416.804	4.874.638

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	264.969	0	389.969
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		134.507		134.507
Egenkapital ultimo	125.000	399.476	0	524.476

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingydelser ca. kr. 110.000 pr. år.

Der er stillet garanti iforbindelse med arbejde på kr. 75.000

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kent Krüger Holding ApS
Bullerupvej 21
5240 Odense NØ.
CVR-nr. 26758777